
                                                               ROZKŁAD  JAZDY             ważny od 01.01.2021 
 
 

Izby – Czarna Skrzyżowanie II  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Legenda: 
S – nie kursuje w dni nauki szkolnej 
$ – kursuje tylko w dni nauki szkolnej 
1-5 – kursuje od poniedziałku do piątku 
1-3,5 – kursuje od poniedziałku do środy oraz w piątki 
1, 4 – kursuje w poniedziałki i czwartki 
 
 
 
 

Dworce i przystanki $ 
1-5 S S $ 

1,2,3 
Izby  7.15 --- --- --- 

Banica Kościół 7.20 --- --- --- 
Banica Skrzyżowanie 7.21 --- --- --- 
Banica Leśniczówka 7.23 --- --- --- 

Śnietnica Skrzyżowanie I 7.24 --- --- --- 
Śnietnica Szkoła 7.25 --- --- --- 

Śnietnica Spółdzielnia 7.26 --- --- --- 
Śnietnica Skrzyżowanie 7.27 --- --- --- 
Parking przy ZS Brunary 7.28 12.20 14.00 15.00 

Brunary Szkoła 7.31 12.21 14.01 15.01 
Czarna Niżna 7.35 12.25 14.05 15.05 

Czarna I 7.36 12.26 14.06 15.06 
Czarna Centrum 7.37 12.27 14.07 15.07 

Czarna 7.39 12.29 14.09 15.09 
Czarna Skrzyżowanie II 7.40 12.30 14.10 15.10 


